ĐẢNG ỦY XÃ AN LINH
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ TIỂU HỌC
	An Linh, ngày 10  tháng  6 năm 2019

	*

	Số: 10-QĐ/CBTH

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc giám sát Đảng viên Đặng Đức Thọ

Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam khóa XII;
Căn cứ Quyết định số 30-QĐ/TW ngày 26 tháng 7 năm 2016 của của Ban Chấp hành Trung ương thi hành Chương VII và Chương VIII Điều lệ Đảng về công tác kiểm tra, giám sát, kỷ luật Đảng;
Căn cứ Chương trình số 04-CTr/ĐU ngày 24 tháng 3 năm 2016 của Đảng ủy xã An Linh về Chương trình kiểm tra, giám sát toàn khóa;
Thực hiện Chương trình số 10-CTr/ĐU ngày 07 tháng 3 năm 2018 của Đảng ủy xã An Linh về Chương trình kiểm tra, giám sát Ban Chấp hành Đảng bộ năm 2019;

Theo đề nghị của Chi ủy Chi bộ Tiểu học,

CHI ỦY CHI BỘ TIỂU HỌC
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giám sát việc thực hiện Quy chế dân chủ của Đảng viên Đặng Đức Thọ thuộc chi bộ Tiểu học năm 2019.

Điều 2. Thành lập Đoàn giám sát gồm các đồng chí sau:
1- Đồng chí Trương Minh Cường, Bí thư chi bộ - Trưởng Đoàn.

2- Đồng chí Vũ Thị Hồng Hạnh, Phó Bí thư chi bộ- Phó Trưởng Đoàn.

3- Đồng chí Lưu Thị May, Chi ủy viên - Thư ký

Điều 3. Nhằm nắm tình hình sinh hoạt và đánh giá ưu, khuyết điểm của đảng viên trong việc chấp hành quy chế dân chủ; yêu cầu đảng viên được giám sát báo cáo đầy đủ, trung thực, theo hướng dẫn; thời gian nộp báo cáo trước ngày 15/6/2019.

Điều 4. Chi ủy chi bộ Tiểu học và các đồng chí có tên tại Điều 2 thi hành Quyết định này./.
	      Nơi nhận:
	T/M. CHI ỦY CHI BỘ

	- Đ/c Thọ,
	BÍ THƯ

	-Đảng ủy xã An Linh,

	- Như Điều 4,

	- Lưu: CB.

	Trương Minh Cường